



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

PREÇOS OBTIDOS EM BANCO DE PREÇO NO SITE www.bancodeprecos.com.br, ATAS DE MUNICÍPIO, COTAÇÃO DE MERCADO E PAINEL DE PREÇOS, CONFORME CONSTA NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO.

MATERIAL PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICOS E ELETROPORTÁTEIS)

CRAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUANT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio,Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	4	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 5.922,56
2	Ar Condicionado Split 12.000 BTUsFrio,Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	2	Und.	R\$ 1.656,33	R\$ 3.312,66
3	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	2	Und.	R\$ 169,10	R\$ 338,20
4	Freezer Horizontal; Capacidade mínima de 300L, 1 Porta, 220V	2	Und.	R\$ 2.833,00	R\$ 5.666,00
5	Fogão Industrial com Forno; 4 bocas	2	Und.	R\$ 1.929,53	R\$ 3.859,06
6	Refrigerador Duplex Fros Free, Capacidade mínima de 300L, 220V.	2	Und.	R\$ 2.386,48	R\$ 4.772,96
7	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L; Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V	2	Und.	R\$ 641,00	R\$ 1.282,00
8	Liquidificador Industrial 2L ; Potência mínima: 800W; 220V	2	Und.	R\$ 567,20	R\$ 1.134,40
9	Smart Tv 32 ", Full HD, Bivolt	2	Und.	R\$ 1.440,00	R\$ 2.880,00
10	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	6	Und.	R\$ 219,14	R\$ 1.314,84
11	Forno microondas digital de 30L, 850W; Cor branca; 220V	2	Und.	R\$ 589,76	R\$ 1.179,52
12	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	4	Und.	R\$ 211,60	R\$ 846,40
13	Batedeira 4L, Bivolt	2	Und.	R\$ 230,00	R\$ 460,00
14	Caixa de som amplificada, Potência 500w; Bluetooth, Rádio FM, USB; Bivolt	2	Und.	R\$ 813,91	R\$ 1.627,82
trinta e quatro mil quinhentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos					R\$ 34.596,42
CREAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUANT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio,Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	1	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 1.480,64
2	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	1	Und.	R\$ 169,10	R\$ 169,10
3	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L; Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V	1	Und.	R\$ 641,00	R\$ 641,00
4	Smart Tv 32 ", Full HD, Bivolt	1	Und.	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
5	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	1	Und.	R\$ 219,14	R\$ 219,14
6	Forno microondas digital de 30L, 850W; Cor branca; 220V	1	Und.	R\$ 589,76	R\$ 589,76
7	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	1	Und.	R\$ 211,60	R\$ 211,60
quatro mil setecentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos					R\$ 4.751,24
CRIANÇA FELIZ					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUAT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio,Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	1	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 1.480,64
2	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	1	Und.	R\$ 169,10	R\$ 169,10
3	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L;	1	Und.	R\$ 641,00	R\$ 641,00



PREFEITURA DA ALIANÇA

A CIDADE AVANÇA, CUIDANDO DAS PESSOAS

LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aliança
Folha nº 11

	Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V				
4	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	1	Und.,	R\$ 219,14	R\$ 219,14
5	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	1	Und.	R\$ 211,60	R\$ 211,60
dois mil setecentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos					R\$ 2.721,48
SCFV					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUAT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio, Ventilador, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	1	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 1.480,64
2	Refrigerador Duplex Fros Free, Capacidade mínima de 300L, 220V.	1	Und.	R\$ 2.386,48	R\$ 2.386,48
3	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	6	Und.	R\$ 219,14	R\$ 1.314,84
4	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	4	Und.	R\$ 211,60	R\$ 846,40
seis mil vinte e oito centavos e trinta e seis centavos					R\$ 6.028,36
CADÚNICO					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUAT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio, Ventilador, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	2	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 2.961,28
2	Ar Condicionado Split 12.000 BTUsFrio, Ventilador, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	1	Und.	R\$ 1.656,33	R\$ 1.656,33
3	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	2	Und.	R\$ 169,10	R\$ 338,20
4	Fogão Industrial com Forno; 4 bocas	1	Und.	R\$ 1.929,53	R\$ 1.929,53
5	Refrigerador Duplex Fros Free, Capacidade mínima de 300L, 220V.	1	Und.	R\$ 2.386,48	R\$ 2.386,48
6	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L; Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V	1	Und.	R\$ 641,00	R\$ 641,00
7	Liquidificador Industrial 2L ; Potência mínima: 800W; 220V	1	Und.	R\$ 567,20	R\$ 567,20
8	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	2	Und.	R\$ 219,14	R\$ 438,28
9	Forno microondas digital de 30L, 850W; Cor branca; 220V	1	Und.	R\$ 589,76	R\$ 589,76
10	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	2	Und.	R\$ 211,60	R\$ 423,20
11	Caixa de som amplificada, Potência 500w; Bluetooth, Rádio FM, USB; Bivolt	1	Und.	R\$ 813,91	R\$ 813,91
doze mil setecentos e quarenta e cinco reais e dezessete centavos					R\$ 12.745,17
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUAT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio, Ventilador, refrigera e desumidifica, com controle remoto , rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	1	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 1.480,64
2	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	1	Und.	R\$ 169,10	R\$ 169,10
3	Refrigerador Duplex Fros Free, Capacidade mínima de 300L, 220V.	1	Und.	R\$ 2.386,48	R\$ 2.386,48
4	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L; Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V	1	Und.	R\$ 641,00	R\$ 641,00
5	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	1	Und.	R\$ 219,14	R\$ 219,14
6	Forno microondas digital de 30L, 850W; Cor branca; 220V	1	Und.	R\$ 589,76	R\$ 589,76
7	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt	2	Und.	R\$ 211,60	R\$ 423,20

✉ alianca@alianca.pe.gov.br | CNPJ: 10.164.028/0001-18

📍 Rua Domingos Braga, SN, Centro - Aliança/PE - CEP: 55890-000

📱 PREFEITURADAALIANÇA



PREFEITURA DA ALIANÇA

A CIDADE AVANÇA, CUIDANDO DAS PESSOAS

LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aliança
Folha nº _____

8	Caixa de som amplificada, Potência 500w; Bluetooth, Rádio FM, USB; Bivolt	1	Und.	R\$ 813,91	R\$ 813,91
seis mil setecentos e vinte e três reais e vinte e três centavos					R\$ 6.723,23
PERFAZENDO TOTAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUAT.	UNID.	V.UNIT.	V.TOTAL
1	Ar Condicionado Split 9.000 BTUsFrio, Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto, rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	10	Und.	R\$ 1.480,64	R\$ 14.806,40
2	Ar Condicionado Split 12.000 BTUsFrio, Ventila, refrigera e desumidifica, com controle remoto, rápido e silencioso. Remove odores e esteriliza o ar, com filtro exclusivo Multiproteção Tecnologia 3M. 220V	3	Und.	R\$ 1.656,33	R\$ 4.968,99
3	Cafeteira elétrica; Aproximadamente 1,2L (15 xícaras); Porta filtro removível; Sistema corta pingos; Luz piloto; 220V.	7	Und.	R\$ 169,10	R\$ 1.183,70
4	Freezer Horizontal; Capacidade mínima de 300L, 1 Porta, 220V	2	Und.	R\$ 2.833,00	R\$ 5.666,00
5	Fogão Industrial com Forno; 4 bocas	3	Und.	R\$ 1.929,53	R\$ 5.788,59
6	Refrigerador Duplex Fros Free, Capacidade mínima de 300L, 220V.	5	Und.	R\$ 2.386,48	R\$ 11.932,40
7	Bebedouro Geláguia; Tipo Coluna; Para galão de água com 20L; Capacidade de produção : 2,5 a 3,5 litros L/H de água gelada; Controle de Temperatura. 220V	6	Und.	R\$ 641,00	R\$ 3.846,00
8	Liquidificador Industrial 2L ; Potência mínima: 800W; 220V	3	Und.	R\$ 567,20	R\$ 1.701,60
9	Smart Tv 32", Full HD, Bivolt	3	Und.	R\$ 1.440,00	R\$ 4.320,00
10	Ventilador de parede 60cm, preto, bivolt.	17	Und.	R\$ 219,14	R\$ 3.725,38
11	Forno microondas digital de 30L, 850W; Cor branca; 220V	5	Und.	R\$ 589,76	R\$ 2.948,80
12	Ventilador de pé 50cm; Tipo Coluna; Com 6 pás; 4 velocidades; Cor Preta; Bivolt.	14	Und.	R\$ 211,60	R\$ 2.962,40
13	Batedeira 4L, Bivolt	2	Und.	R\$ 230,00	R\$ 460,00
14	Caixa de som amplificada, Potência 500w; Bluetooth, Rádio FM, USB; Bivolt	4	Und.	R\$ 813,91	R\$ 3.255,64
sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos					R\$ 67.565,90

Aliança, 30 de junho de 2021

Gracilene Maria da Silva
Gracilene Maria da Silva

Secretária Adjunta Municipal de Assistência Social

ALIANÇA

✉ alianca@alianca.pe.gov.br | CNPJ: 10.164.028/0001-18

📍 Rua Domingos Braga, SN, Centro - Aliança/PE - CEP: 55890-000

📱 PREFEITURADAALIANÇA